- -JI/11M,Citrt 	 fi/i(1%Ji/ie/a d 	 Câmara Municipal de Ibitinga

gr,Aitcd &rocio/na/do 	 1111111111111111111 P otocolo Geral 0001885/2015
Data: 09/1112015 Horário .  1732

Legislativo - IND 14812015 INDICACÃO

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DO TERRENO LOCALIZADO AO
LADO DO CENTRO DE ZOONOSES, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos — Edmar de Carvalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Com a finalidade de evitar transtornos aos moradores próximos ao Centro de
Zoonoses é que se faz de grande relevância os serviços de roçagem no terreno vizinho, bem
como posterior limpeza para que insetos indesejáveis não causem mal estar aos moradores
dessa localidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" e ovembro de 2015.
dil.YAiiiil  ••••••••••ein.--....~r  rnp...

Leopoldo  Gfibri 	Oliveira
______.......06-prV ,,diíre , ' TB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 um
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br  ide

	Page 1